

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Palárikovo - stavebno udržiavacie práce

Objekt: ŽST Palárikovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Datum

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	68,400	6,350	434,340
2	622422331	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	5,000	6,205	31,025
3	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový, dvojnásobný, farbu určí investor	m2	73,400	8,574	629,332
4	622491308	Náter fasádny tekutý, podkladný náter	m2	73,400	1,548	113,623

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	408,000	0,522	212,976
6	943943291	Príplatok k cene za pôdorysnú plochu do 6 m2 lešenia priestorového ľahkého bez podláh, výšky do 22 m	m3	408,000	0,092	37,536
7	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	408,000	0,305	124,440
8	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	37,500	70,000	2 625,000
9	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	255,000	1,477	376,635
10	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zjazdnej plošiny	m2	400,000	2,289	915,600
11	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,000	1,929	28,935
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,300	12,095	3,629
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,000	0,390	1,170
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,300	35,000	10,500

99

Presun hmôt HSV

PSV

Práce a dodávky PSV

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

15	765390012	Čistenie strešnej krytiny vláknocementovej, asfaltovej, sklolaminátovej vapkou od machu a inej vegetácie, sklon strechy do 45°	m2	81,200	2,011	163,293
----	-----------	--	----	--------	-------	---------

771

Podlahy z dlaždíc

16	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	15,000	24,500	367,500
17	597740002400	Dlaždice keramické TAURUS PORFYR, lxxvhr 298x298x9 mm, farba A1 S Karpát, RAKO, protišmykové	m2	16,500	17,500	288,750

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Palárikovo - stavebno udržiavacie práce

Objekt: ŽST Palárikovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Datum

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

18	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,373	19,282	7,192
----	-----------	---	---	-------	--------	-------

783 Nátery

19	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	99,290	1,760	174,750
20	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby modrej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	99,290	4,823	478,876

konštrukcia zastrešenia

21	783601816	Odstránenie starých náterov z tesárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	185,000	1,905	352,425
22	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	185,000	8,555	1 582,675

podhlad

784 Maľby

23	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	100,000	0,770	77,000
24	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	0,711	71,100
25	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	2,760	276,000
26	784482911	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	100,000	2,050	205,000

N00 Nepomenované práce

N01 Nepomenovaný diel

27	R1	Úprava nápisov označenia ŽST v zmysle TNŽI - prelepenín novou fóliou UV stabil	komplet	1,000	330,000	330,000
----	----	--	---------	-------	---------	---------

PALÁRIKOVO

Celkom

9 919,302